

<b>NAY</b>		<b>Faktúra číslo: 3411300186</b>	
NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, SK Spoločnosť je registrovaná na Okr. súde BA I, Odd. Sa. Možka č. 1540/B IČO: 35739487 DIČ: 2020270186 IČpD: SK2020270186 tel.: +421 850 111 444 fax.: +421 2 49449217 e-mail: info@nay.sk		Konšt. symbol: 266672 Int. č. objednávky: 266672 Zák. č. objednávky: 266672 Odberateľ: <b>Socialne služby mesta Trenčín m.r.o.</b>  Piaristická 42 91101 Trenčín SK, Slovakia, Slovak Republic	
Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu: <b>2627341000/1100</b> BIC: TATRSKBX IBAN: SK62 1100 0000 0026 2734 1000		IČO: 36124702 DIČ: 2021611878 IČpD: 2021611878 tel: fax: e-mail: NUKLIB: 8810001173	
Dátum vystavenia faktúry: 02.05.2013 Dátum splatnosti faktúry: 02.05.2013		Forma úhrady: Prevodom Dátum dodania: 02.05.2013	

P.Č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množ.	Memá jednotka	Zlava	Cena s DPH /jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1041598	Philips DCM2060/12	1	KS	0,0000%	149,0000 €	20%	124,17 €	24,83 €	149,00 €
2	1053031	MOULINEX BY530D32 SUBITO, rychlovarna kanvica	3	KS	0,0000%	26,9900 €	20%	67,47 €	13,50 €	80,97 €
3	1052574	ORAVA VP-902S, elektricka dvojplatnicka	2	KS	0,0000%	34,9000 €	20%	58,17 €	11,63 €	69,80 €
<b>SPOLU</b>								<b>249,81 €</b>	<b>49,96 €</b>	<b>299,77 €</b>

Číslo dod. listu: 15780402  
 Č.faktúry o zálohovej platbe:  
 Číslo splátkovej zmluvy:

DPH rekapitulácia:	DPH%	Daňový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	249,81 €	49,96 €	299,77 €

Fakturované:	299,77 €
Fakturované v SKK:	1 € = 30,126 SKK 9 030,87 SKK
Uhradené zálohovou faktúrou:	0,00 €
Celkom k úhrade:	299,77 €

NAY Extra body za nákup:  
 Celkový počet NAY Extra bodov:  
 Percento pre výpočet bodov: %

Faktúru vystavil: Keher Juraj

Pečiatka a podpis: 

sídlo: Tuhovská 15, 830 06 Bratislava 36  
 kontaktné mesto: Trenčín  
 telefón: 0993, 911 01 Trenčín  
 3

vyrobené v Českej republike  
 vyhlásenie o zhode (z. 264/99 Zb). Jednotkové ceny výrobkov obsahujú poplatok za recykláciu elektrického odpadu